Российская Федерация
МО Усть-Мутинское
сельское
поселение
Усть-Канского района
Республики Алтай

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: Герб для положения]

	              Алтай Республиканын
              Кан-Оозы аймактын
             Моты-Оозы jурттын
Муниципал
тозолмозинин
 администрациязы

 JОП

«03» октября  2022 г.                       № 32                                   с. Усть-Мута

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО Усть-Мутинское сельское
поселение за III квартал 2022 года.

     Руководствуясь Уставом МО Усть-Мутинское сельское поселение Усть-Канского района Республики Алтай постановляю:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета МО Усть-Мутинское сельское поселение Усть-Канского района Республики Алтай за III квартал 2022 года согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Мутинского сельского поселения                             Тоедов. В.А.

image1.jpeg